

Dose Andersen Kiropraktik ApS

c/o Kasper Andersen, Æblevej 30, 2400 København NV

CVR-nr. 37 87 62 24

Årsrapport

1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Kasper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dose Andersen Kiropraktik ApS
c/o Kasper Andersen
Æblevej 30
2400 København NV

CVR-nr.: 37 87 62 24

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Kasper Peter Andersen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være interessent i interessentskabet Kiropraktik i Centrum I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.045 Det ordinære resultat efter skat udgør -48.950. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via de fremtidige resultater i Kiropraktik i centrum I/S.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-25.045
2 Personaleomkostninger	-116.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.000
Driftsresultat	-541.647
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	783.186
3 Øvrige finansielle omkostninger	-278.001
Resultat før skat	-36.462
Skat af årets resultat	-12.488
Årets resultat	-48.950
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.950
Disponeret i alt	-48.950

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.730.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.730.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.730.686</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	44.955
Tilgodehavender i alt	<u>44.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.955</u>
Aktiver i alt	<u>3.775.641</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-48.950
Egenkapital i alt	<u>1.050</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.488
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.488</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	3.625.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.625.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	116.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.762.103</u>
Passiver i alt	<u>3.775.641</u>
1 Usikkerhed om going concern	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via de fremtidige resultater i Kiropraktik i centrum I/S.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

	1/7 2016
	- 31/12 2017
	kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	116.602
	<hr/>
	116.602
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	278.001
	<hr/>
	278.001
	<hr/>

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	4.000.000
Afgang i årets løb	-652.500
Kostpris 31. december 2017	3.347.500
Opskrivninger 1. juli 2016	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	783.186
Opskrivninger 31. december 2017	783.186
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger på goodwill	-400.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.730.686
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.600.000
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000
	50.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-48.950
	-48.950
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
